Câmara Municipal de Cruzeiro

L 1 V R O 9/2

Decreto Legislativo

DECRETO LEGISLATIVO NB 140, OE 1.989.

"Concede Título de "Cidad~o Cruzeirense"

ao Dr. JOSt ROCHA MORETZ SOHNª.

A MESA DA CÃMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO,

usando de suas atribuições legais, faz saber que a· Câmara ·· Munici
•

pal de Cruzeiro, na Sessão Ordinária, real~zada dia 04 de dezembro

de 1.989, aprovou e ela promulga o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO

o Título de Artigo 10 - Fica concedido

"Cidad~o Cruzeirense" ao Ilmo. Sr. Dr. JOSt ROCHA
pelos relevantes serviços prestados à comunidade

Artigo 2º - A outorga da

tituÍda pelo artigo anterior, dar-se-á em Sessão
1 -

MORETZ . SOHN,
cruzeirense.

homenagem, inA

Solene, especial.
,

mente marcada pela Mesa da C~mara Munici~al, no corrente exercl:.

cio.

Artigo 39 - As despesas com a execução

deste Decreto legislativo correr;o por conta de verbas pr6prias do

Orçament~ vigente.

Este Decreto
i. • )" •
Legislativo

trará em vigor. na data de sua publicaç~o.

Palácio 2 de Outubro

Cruzeiro, O~ ,i;1'ez:m;r~~

Vereador .Dr.~eir~ de faria

Presidente.

en

-.

Publicado na Secretaria da Câmara Munici

pal de Cruzeiro, aos cinco diaà do m~~. dezeinbro de 1.989"

Dr. Jairo Bessa de Sauza.

- Enc. Expediente -.